
 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas jaunumi 
2023. gada 30. janvāris ─ 5. februāris 

Lekcija "Vai sociālo mediju vidē skaļāk nozīmē labāk?" 

2. februārī plkst. 16.00–17.00 tiešraidē no Latvijas Nacionālās bibliotēkas notiks Rīgas Stradiņa universitātes Komu-
nikācijas fakultātes docētājas un studiju programmas "Sabiedriskās attiecības" vadītājas Rutas Siliņas lekcija "Vai 
sociālo mediju vidē skaļāk nozīmē labāk?". Ruta Siliņa lekcijā apskatīs spilgtus un skaļus piemērus, aktuālus stāstus 
un pamācošus gadījumus sociālo mediju vidē. Lekcija būs skatāma LNB YouTube kanālā un LNB un RSU Facebook 
lapās. 

Vairāk 

Ģimeņu sestdiena: Grāmatas "Vai grāmatai ir knābis?" atvēršanas svētki 

4. februārī plkst. 13.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas 7. stāvā "Ģimeņu sestdienas" ietvaros notiks bilžu grāmatas 
bērniem "Vai grāmatai ir knābis?" atvēršanas svētki. Pasākumā būs iespēja satikt dzejnieci Inesi Zanderi un piedalī-
ties mākslinieces Rūtas Briedes grāmatzīmju darbnīcā. Dalība bez maksas. 

Vairāk 

https://www.youtube.com/user/LNBlv
https://www.facebook.com/lnb.lv
https://www.facebook.com/RigasStradinauniversitate/
https://www.lnb.lv/lekcija-vai-socialo-mediju-vide-skalak-nozime-labak/
https://www.lnb.lv/gimenu-sestdiena-gramatas-vai-gramatai-ir-knabis-atversanas-svetki/
https://www.lnb.lv/lekcija-vai-socialo-mediju-vide-skalak-nozime-labak/
https://www.lnb.lv/gimenu-sestdiena-gramatas-vai-gramatai-ir-knabis-atversanas-svetki/


 

 

Visas aktualitātes  

Izstādes 

Darba laiki un lasītavas 

Pievienojies un seko mums 

 

Latvijas Nacionālā bibliotēka 
Mūkusalas iela 3, Rīga 
www.lnb.lv 

 

gramatai500.lv 

Lekcijas "Latvijas kultūras kanons astoņās nozarēs" 

Latvijas Nacionālā bibliotēka aicina izglītības darbiniekus, bibliotekārus un citus interesantus pieteikties tiešsaistes 
lekciju kursam "Latvijas kultūras kanons astoņās nozarēs", kas notiks februāra un marta ceturtdienās plkst. 16.00–
17.00. Programmas mērķis ir rosināt padziļināti izpētīt Latvijas kultūras kanona vērtības, iepazīstot nozīmīgākos 
pieturas punktus dažādās kultūras nozarēs. Dalība bez maksas. Pieteikšanās līdz 8. februārim, aizpildot  
PIETEIKUMU. 

Vairāk 

"Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas 2022" balsošana 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas lasīšanas veicināšanas programma "Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 2022" tuvojas 
savam noslēgumam. Lielie lasīšanas svētki notiks LNB Ziedoņa zālē 18. martā, bet vēl līdz 15. februārim  
programmas dalībnieki var paspēt nobalsot par visvairāk iepatikušos grāmatu. 

Vairāk 

Labdarības koncerts "Caur gaismu Ukrainā" 

17. februārī plkst. 19.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Ziedoņa zālē notiks labdarības koncerts "Caur gaismu  
Ukrainā". Koncertā uzstāsies Rīgas Tehniskās universitātes vīru koris "Gaudeamus", RTU jauktais koris "Vivere", 
RTU postfolkloras grupa "Daba san". Īpašie viesi – Katrīna Dimanta un grupas "DAGAMBA" mūziķi Valters Pūce un 
Dainis Tenis. Visi ieņēmumi par nopirktajām biļetēm tiks izmantoti, lai iegādātos Ukrainas skolām un bērnudārziem 
nepieciešamos ģeneratorus. Biļetes uz koncertu var iegādāties "Biļešu paradīzes" kasēs. 

Vairāk 

Meditācijas telpa: nodarbība 

1. februārī plkst. 18.00 tiešsaistē Zoom platformā notiks Anša Jurģa Stabinga vadīta nodarbība ""Aštavakra Gīta" – 
vēstījums par mūsu dziļāko būtību". Dalība bez maksas. 

Vairāk 

Nodarbība par tiešsaistes enciklopēdiju "Timenote" 

2. februārī plkst. 15.00 Latvijas Nacionālās bibliotēkas Uzziņu un informācijas centra Jāņa Pāvila II lasītavas mācību 
klasē (M stāvā) notiks mācību nodarbība par personu un notikumu kultūrvēsturiskas enciklopēdijas "Timenote" 
satura veidošanu. Nodarbību vadīs "Timenote" veidotājs un jurists Aivars Borovkovs. Dalība bez maksas. 

Vairāk 

https://www.lnb.lv/news
https://www.lnb.lv/news/izstades/
https://www.lnb.lv/darba-laiki/
https://www.lnb.lv/
http://www.facebook.com/lnb.lv
http://twitter.com/#!/LNB_lv
https://soundcloud.com/nacionala-biblioteka
https://www.instagram.com/lnb.lv/
http://www.youtube.com/user/LNBlv
https://www.gramatai500.lv/
https://kulturaskanons.lv/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf7bR57_MkuvRjORfza7zwOdY0406h2ec-GHZu9QoT7c1sFCQ/viewform
https://www.lnb.lv/lekcijas-latvijas-kulturas-kanons-astonas-nozares/
https://www.lnb.lv/bernu-jauniesu-un-vecaku-zurijas-2022-balsosana-noslegsies-15-februari/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/125440
https://www.lnb.lv/labdaribas-koncerts-caur-gaismu-ukraina/
https://us06web.zoom.us/j/87007725308?pwd=VjBiQ21jZGNKei9qbkFSWGRjUkhQZz09
https://www.lnb.lv/meditacijas-telpa-nodarbiba-astavakra-gita-vestijums-par-musu-dzilako-butibu/
https://www.lnb.lv/nodarbiba-par-tiessaistes-enciklopediju-timenote/

